לאור סך כל האמור לעיל, ובנסיבותיו הספציפיות של תיק זה, ועוצמת החשד בשלב זה ככל הנוגע ליתר העבירות המיוחסות לעורר, מצאתי כי יש צורך בפיקוח של בית המשפט על התקדמות החקירה ועל כן ומבלי לקבוע כל מסמרות, מצאתי לקבל את הערר ולקצר בשלב זה את ימי המעצר וזאת **עד ליום 12.11.17 בשעה 14:00**.

**ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ח, 09/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**דבורה עטר, שופטת**